[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01155/2008
Solicita instalação de duas luminárias em postes localizados na Rodovia Raposo Tavares, Km 52, Bairro Alto da Serra. (Reitera a Indicação nº 1028/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente:

RETIRADO A PEDIDO DO AUTOR
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03955/2008